
„Projektodawcą jest        DRUK Nr 47/2006 

Prezydent Miasta Łodzi”        „Projekt z dnia 
           7    marca 2006r.”
        

 

UCHWAŁA  Nr  

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia  

 

 

w sprawie zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust.2, pkt. 4 i art. 61 ust.2 w związku z art. 42, art. 51 ust.1 

i ust.2ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. t. j. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 

214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 

116, poz.1203; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 ; z 2006r. Nr 17, poz.128 ), art. 

12 pkt. 5 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. t. j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ; z 2002r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 

1806 ; z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055 ), art. 29 ust. 4, art. 165, art. 179 

i art. 184 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. 

Nr 249, poz.2104  ) oraz art. 401 ust.1 i art. 421 ust.5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

Ochrony Środowiska  ( Dz. U. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz.1229 ; z 2002r. Nr 74 poz.676, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 233 poz. 1957 oraz  zm. wyn. z M.P. Nr 49 poz. 715; 

z 2003r. Nr 46 poz.392, Nr 80 poz.717 i 721, Nr 175 poz. 1693, Nr 162 poz. 1568, Nr 190 

poz. 1865, Nr 217 poz. 2124 oraz zm. wyn. z M.P. Nr 50 poz. 782 i 783; z 2004r. Nr 19, 

poz.177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz.631, Nr 91, poz.875, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, 

Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2784 oraz zm. wyn. z M.P. Nr 39, poz. 

693, Nr 40, poz. 706; z 2005r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz.552, Nr 113, poz.954, Nr 130, 

poz.1087, Nr 132, poz.1110, Nr 163, poz.1362, Nr 167, poz.1399, Nr 169, poz.1420, Nr 175, 

poz.1458, Nr 249, poz.2104 oraz zm. wyn. z M.P. Nr 53, poz.734 i Nr 57, poz.782  ) Rada 

Miejska w Łodzi 



 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W zatwierdzonym Uchwałą Nr XL/1141/05 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 28 

grudnia 2005r. oraz Uchwałą Nr LXII/1157/06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 1 lutego 2006r. 

planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na 2006 rok, wprowadza się zmiany stanowiące załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

            Przewodnicząca  
      Rady Miejskiej w Łodzi 

 

        

          Iwona  BARTOSIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Propozycja zmian w Powiatowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90011 Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Proponowane zmiany obejmują : 

1. Zwiększenie stanu środków obrotowych, planowanych na początek roku, o 203.811 
złotych, to jest do rzeczywistego stanu na 31.12.2005r. wynoszącego 210.072 złotych. 

2. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 200.000 złotych, to jest do kwoty 986.000 
złotych. 

 
wydatki majątkowe 
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

- zwiększenie środków w zadaniu inwestycyjnym „Opracowanie mapy akustycznej Łodzi” 

o kwotę 200.000 zł. 

Wykonując wymagany ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, 

obowiązek opracowania mapy akustycznej miasta, rozpoczęto w 2005 roku procedurę 

przetargową na zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego niezbędnego do wykonania 

cyfrowej mapy hałasu dla miasta. Przeprowadzona analiza dostępnego na rynku 

oprogramowania wykazała istnienie tylko jednego systemu do sporządzania cyfrowych map 

akustycznych spełniającego kryteria niezbędne do zastosowania przy tworzeniu mapy 

akustycznej Łodzi. Mając powyższe na uwadze wystąpiono w dniu  7 listopada 2005r. 

do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z wnioskiem o wydanie zgody na zastosowanie 

trybu z wolnej ręki na zakup systemu do sporządzania cyfrowych map akustycznych. Z uwagi 

na przedłużające się postępowanie w Urzędzie Zamówień Publicznych ( dopiero 5 stycznia 

2006r. wpłynęła informacja o przedłożeniu wniosku Miasta Łodzi do zaopiniowania 

w Departamencie Systemów Informatycznych Administracji Publicznej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji ), wykorzystanie środków w 2005 roku na zakup systemu nie 

było możliwe. W celu prawidłowej realizacji części zaplanowanego na 2006 rok zadania 

„Opracowanie mapy akustycznej Łodzi”  Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa będzie 

zobligowany do dokonania zakupu sprzętu w bieżącym roku, co wymaga wnioskowanych 

zmian. W zatwierdzonym planie wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 



i Gospodarki Wodnej na 2006 rok środki przeznaczone są przede wszystkim na sfinansowanie 

usługi dotyczącej wykonania pomiarów hałasu na terenie miasta Łodzi dla potrzeb 

opracowania mapy akustycznej, będącej częścią przedmiotowego zadania. 

3. Zwiększenie stanu środków obrotowych, planowanych na koniec roku, o 3.811 złotych, 

to jest do kwoty 24.072 złotych. 
 


